
Petra R. (Fairily) ID 141442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  všechny věci které prodávám jsou po mém synovi. Věci jsou vyprané, ale nevyžehlené a pokud neuvádím tak nepoškozené
(dírky, fleky). Na případné nedostatky upozorňuji v inzerátu.

 Na zboží se nesnažím vydělat, nesleduji kdo za kolik srovnatelné zboží prodává. Nebráním se ani domluvě na ceně. Takže
pokud se na jakékoliv zboží budete chtít pozeptat, příp. poslat další fotografie, klidně mě kontaktujte.

 U většiny zboží mám poštovné započítané v ceně. Samozřejmě Vám při koupi více kusů z mé nabídky přibližnou cenu za
poštovné odečtu a poštovné Vám nechám pouze jedno.

  Zboží nevyměňuji. Díky za pochopení.

  Mějte hezký den.
  Petra R.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

